
2024 年5 月吉日 

VIDEO OPTION YouTube & WEB OPTION ＆ OPTION 
峠企画ご参加 ＆ プロモーション映像制作のご提案 

 

謹啓、貴社におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。今回は VIDEO OPTION/WEB OPTION/OPTION 本誌合同企画のご提案です。 

今回ご提案させていただくのは、VIDEO OPTION の名物人気企画「峠スーパーラップ 2024」です。嵐山高雄

パークウェイで、ストリートを全開走行するという非日常的なシーンを撮影し、公開します。ドライバーは山田英二氏、

飯田章氏、谷口信輝氏を予定しております。 

併せまして、今回も開催地を使ってのプロモーション映像制作にも対応可能です。企画内容や撮影方法など打

ち合わせの上、編集・納品まで一括で対応いたします。貴社ホームページ／各SNS／オートサロンブースで使用す

るための完成データ納品、もしくはビデオオプション YouTube での公開など、貴社のご要望に合わせた納品形態に

ついても柔軟に対応いたします。費用については内容により別途お見積りさせていただきます。 

ご検討のほど、何卒よろしくお願いいたします。                                             謹白 

記 

 

■ 媒体概要（VIDEO OPTION Channel） 

チャンネル開設日：２０１７年２月 

チャンネル登録者数：約４１万２千人 

■ 企画概要 

撮影予定日 

・10 月 16 日(水)／17 日(木)／嵐山–高雄パークウエイ／企画締切日:9 月 20 日(金) 

ドライバー:山田英二／飯田章／谷口信輝 
公開予定日:各収録日から 1ヵ月後中旬より順次予定 

 

◇企画参加費（VIDEO OPTION／web option／OPTION へ掲出）:￥30 万（税別） 

※峠企画はおよそ 3-4 社で 1 本の動画になります。こちらの内容は OPTION 本誌と WEB へ掲載されます。 

◇プロモーション映像制作費:定価￥100 万（税別） 

 

※1 社1 本の動画です。貴社ホームページ／各SNS／オートサロンブースで使用するための完成データ納品など、 

ご要望に合わせた納品形態についてもご相談の上、柔軟に対応します。 
 

 
〒163-1126 東京都新宿区西新宿6-22-1 新宿スクエアタワー26F 

 E-MAIL: koukoku_01@san-ei-corp.co.jp 

  


